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GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE-İLLERİMİZDE          Bu Hafta

İş ve Meslek Danışmanlığı Daire Başkanımız Sinan Temur 
ve İstihdam Uzmanlarımız, İstanbul Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğü Ümraniye Hizmet Merkezimizi ziyaret etti.  
“Profil Temelli Nitelikli Danışmanlık Modeli” ile ilgili Hizmet 
Merkezi Müdürümüz Fahri Acar ve Servis Koordinatörleri 
ile bir değerlendirme toplantısı gerçekleştiren Temur, 
merkez çalışanları ile görüşerek Ümraniye ilçesinde 
yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı. Profil Temelli 
Nitelikli Danışmanlık Modeli kapsamında, çeşitli değişkenler 
kullanılarak iş arayanların profillerinin çıkarılması, İş ve 
Meslek Danışmanlarının İş Arayan Danışmanlığı, İşveren 
Danışmanlığı, Meslek Danışmanlığı, Engelli İş Koçluğu ve İş 
Kulübü Liderliği branşlarına ayrılması ve bu sayede kişilerin 
durumuna özel, hedef kitle odaklı danışmanlık modeline 
geçilmesi çalışmaları yürütülmektedir.

Engelli İş Koçluğu Projemiz kapsamında pilot illerden 4. 
İlimiz Aydın’da değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. İki 
gün süren toplantılara proje akademisyeni Uğur Ersoy’un 
yanı sıra engelli vatandaşlarımız ve aileleri ile firmaların 
insan kaynakları yöneticileri, İl Müdürlüğümüz personeli 
ile İstihdam Uzmanlarımızdan Mustafa Işık ve Emrah Akın 
Ayan da katıldı. Toplantıda uygulama modeli, problemler, 
ihtiyaçlar, çözümler ve çalışmalar değerlendirildi.

Birleşmiş Milletler (BM) Bölgesel Mülteci ve Dayanıklılık Planı 
(3RP) Geçim Kaynakları Sektörü kapsamında Gaziantep’te 
gerçekleştirilen, BM kuruluşlarının, kamu kurumlarının ve 
STK’ların temsilcilerinin katıldığı koordinasyon toplantısına, 
İstihdam Uzmanlarımız Mehmet Buğra Kazanç ve Muhammet 
Kaya katılım sağlayarak 2018 yılı Türkiye İşgücü Piyasası 
Araştırmamızın sonuçlarını paylaştı.

“PROFİL TEMELLİ NİTELİKLİ DANIŞMANLIK MODELİ” 
DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

AYDIN’DA ENGELLİ İŞ KOÇLUĞU PROJE TOPLANTISI 

2018 YILI TÜRKİYE İŞGÜCÜ PİYASASI ARAŞTIRMASI 
SONUÇLARINI BM-3RP PAYDAŞLARI İLE PAYLAŞTIK

Osmaniye Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Osmaniye 
Tarım ve Orman İl Müdürlüğü arasında “Safran Yetiştiriciliği” 
kursu ile kurulan Safran bahçeleri çiçek açtı. Hasanbeyli ilçesi 
Yanıkkışla köyünde, kadın kursiyerler tarafından ağustos 
ayında ekilen safran soğanlarının hasat hazırlığı başladı. 
2017 yılında Osmaniye’de ilk defa ekilen ve il tarımına uygun 
olduğunun anlaşılmasıyla birlikte yaygınlaştırılmasına karar 
verilen safran bitkisinin kilogram fiyatı uluslararası pazarda 13 
bin dolar civarında. 

İŞKUR DESTEĞİYLE AÇILAN SAFRAN BAHÇELERİ ÇİÇEK AÇTI

Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından 
Bülent Ecevit Üniversitesi Tahir Karaoğuz Konferans 
Salonu’nda 7. İnsan Kaynakları ve Kariyer Günleri düzenlendi.  
Etkinliğe; Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş, İl Müdürümüz 
Gönül Demirsu, Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü Mustafa 
Çufalı, Zonguldak Belediye Başkanı Muharrem Akdemir, 
Kamu Kurumları İl Müdürleri, işverenler ve çok sayıda 
öğrenci katıldı. Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Demirsu, 
geleceğin mesleklerinde gençlere yönelik açtığımız Mesleki 
Eğitim Kursları, MEGİP, İş’e İlk Adım Projesi hakkında bilgi 
verdi. Programın ikinci yarısında Öğretim Görevlisi ve Eğitim 
Danışmanı Gurbet Altay tarafından ‘’İş Hayatında Geleceğin 
Pin Kodları’’ konulu bir seminer gerçekleştirildi.
Kastamonu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Kastamonu 10 Aralık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi iş 
birliğinde Kariyer ve Meslek Tanıtım Günü Etkinliği iki yüz 
öğrencinin katılımıyla gerçekleştirildi.  Toplantıya konuşmacı 
olarak katılan Diş Hekimi Elif Nuhoğlu, Mimar Serpil 
Yapıcıoğlu, Avukat Fadime Aydar Topçuoğlu ve Astaria 
Art firma sahipleri Özlem Eylem ve Alper Kurt, öğrencilere 
mesleklerini tanıtarak iş kurma hikâyelerini aktardı.  
Toplantıda ayrıca Kurum hizmetlerimiz ve iş arama becerileri 
hakkında da sunum yapıldı. 

ZONGULDAK VE KASTAMONU KARİYER GÜNLERİ

Zolguldak

Kastamonu
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Karaman’da yaşayan 40 yaşındaki kadın girişimci Öznur 
Duran, Karaman Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzün 
düzenlediği “Girişimcilik” eğitimi sonrası KOSGEB’den aldığı 
destekle oto bakım ve ekspertiz alanında kendi iş yerini açtı. 
Duran, şu an Karaman’da bu sektörde çalışan tek kadın olarak 
hizmet veriyor. Çok çalışarak çevresindeki ön yargıları yıktığı 
için mutlu olduğunu vurgulayan Duran, “Kadın olduğumuz 
için ‘bunu yapamazsın’ sözlerini çok duyduk. Bu ön yargılar 
bizim gibi kadınların sayesinde siliniyor. Çalışmak isteyen 
bütün kadınlara güzel örnek olalım. Hayallerinin, yapmak 
istedikleri işlerin peşinden gitsinler. Bir erkeğin yaptığı her işi 
kadın da yapabilir.” şeklinde konuştu.

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve Hizmet 
Merkezlerimiz “Dün, Bugün, Gelecek…”  temasıyla gerçekleşen 
10. Peryön Trakya İnsan Yönetimi Kongresi’nde stant açtı. 
Çerkezköy Organize Sanayi Bölgesi Konferans Salonu’nda 
gerçekleşen kongrede, İş ve Meslek Danışmanlarımız Kurum 
hizmetlerimiz hakkında detaylı bilgilendirme yaptı. İnsan 
yönetimi profesyonelleri, uzman konuşmacılar ve sektörün 
önde gelen firmalarının katılım sağladığı kongrede, “Sanayi 
4.0 Yenileşim Yönetimi ile İnsan Kaynakları’nda Dijital 
Dönüşüm ve Çalışan Deneyimi ile Ülke Araştırma Sonuçları” 
başlıklarında oturumlar düzenlendi.

Ardahan Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz Valilik iş 
birliğinde hizmetlerimizin tanınırlığının ve bu hizmetlerden 
faydalanma düzeyinin artırılması maksadıyla Ardahan 
Valisi Mehmet Emin Bilmez ve İl Müdürümüz Ahmet 
Sonkaya’nın katılımıyla basın toplantısı düzenledi. Yerel 
basın mensuplarının yoğun ilgi gösterdiği toplantıda, 
yürüttüğümüz projelere ilişkin  merak edilen sorular da 
cevaplandı. 

İŞKUR DESTEĞİYLE KENDİ İŞİNİN PATRONU OLDU 

10. TEKİRDAĞ PERYÖN TRAKYA İNSAN YÖNETİMİ 
KONGRESİ’NDE STANT AÇTIK

ARDAHAN’DA BASINA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 
DÜZENLENDİ

İŞ KULÜBÜ EĞİTİMLERİMİZ DEVAM EDİYOR 
Ankara Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Keçiören 
ve Altındağ Gençlik Merkezi İş Kulüplerimizde 
eğitimlerimiz yerli ve yabancı katılımcılarımız ile devam 
ediyor. 
Kayseri Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından İş Kulübü faaliyetlerinin ikincisi İnşaat 
Mühendisleri Odasında gerçekleştirildi.  7 üniversite 
mezunu gencin katılımıyla gerçekleşen İş Kulübünde 
iş arama becerileri, mülakat ve CV hazırlama teknikleri 
hakkında eğitim verildi. Ayrıca, katılımcılara istihdam 
edilebilirlik becerileri testi ve işe uyum analizi uygulandı.

Amasya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Amasya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği iş birliğiyle 
düzenlenen 150 kişilik Girişimcilik kursunun açılışı, İl 
Müdürümüz Osman Yılmaz ve Birlik Genel Sekreteri Aydın 
Bozkurt’un katılımıyla gerçekleştirildi. Açılışta konuşan 
Yılmaz, Kurumsal çalışmalarımız ve faaliyetlerimiz 
hakkında girişimcilere bilgilendirmelerde bulundu.
Karabük Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
Kadın ve Demokrasi Derneği (KADEM) ve KOSGEB 
iş birliğinde kadın girişimcilere yönelik Girişimcilik 
kursu, iş birliği yapılan kurum yöneticilerinin katılımıyla 
başlatıldı. Açılışta konuşan İl Müdür Vekilimiz Mustafa 
Çalış, kadınların istihdamda  olmasından memnuniyet 
duyduklarını, girişimci olmak isteyen kadınların önünde 
güzel örnekler olduğunu ve bundan sonraki süreçte, 
Kurum olarak kadın girişimcilere sağlanan desteklerin 
devam edeceğini belirtti.

AMASYA VE KARABÜK’DE YENİ GİRİŞİMCİLİK KURSLARI

Amasya

Karabük

Ankara

Kayseri
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İSTANBUL BÜYÜKÇEKMECE SHELL BÖLGE BAYİLERİ 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 
İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
Büyükçekmece Hizmet Merkezimizde görevli İş ve 
Meslek Danışmanlarımız TÜYAP Palas Otel’de, bölgede 
bulunan Shell istasyonları yöneticileriyle “5 Yılda 5 
Bin Kadın İstihdamı” projesi kapsamında bir araya 
geldi. Toplantıda Kurumsal faaliyetlerimiz ve kadın 
istihdamını artırmaya yönelik çalışmalarımız hakkında 
bilgi verildi. . Toplantıda Shell yöneticilerine İş’e İlk 
Adım ve İş’te Kadın Projesi’nin de detayları aktarıldı.  

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Beyoğlu 
Hizmet Merkezimiz, Beyoğlu Sosyal Güvenlik Kurumu 
Şube Müdürlüğü ve İstanbul Ticaret Odası ile Teşvik 
Uygulamaları konulu seminer gerçekleştirdi. 300’den 
fazla işverenin katıldığı seminerde Beyoğlu Hizmet 
Merkezimizde görevli İş Meslek Danışmanlarımız ve SGK 
yetkilileri tarafından sunum gerçekleştirildi.  
Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ise Girişimci 
İş Adamları Vakfı iş birliğinde, vakıf üyesi iş adamlarına 
“Milli İstihdam Seferberliği İstihdam Teşvikleri, İşbaşı 
Eğitim Programı ve Kısa Çalışma Ödeneği “ konulu bir 
bilgilendirme toplantısı düzenledi.

İSTANBUL VE KONYA İŞVEREN BİLGİLENDİRME 
TOPLANTILARI 

MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZ TÜM HIZIYLA
DEVAM EDİYOR
Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Biga Hizmet 
Merkezimiz ile Biga İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü arasında  
“Ustalardan Çıraklara Geleneksel Meslek Mirasımız” programı 
kapsamında toplam 40 kişinin eğitim aldığı “İğne Oyacılığı” 
ile “Dekoratif Tablo Yapımcılığı” mesleklerinde Mesleki Eğitim 
Kursu düzenlendi. Kurs sonrası İş ve Meslek Danışmanlarımız 
kursiyerlere İŞKUR ve KOSGEB’in destekleri ve teşvikler hakkında  
bilgilendirmelerde bulundu.
Dijital ekonominin ihtiyaçlarını karşılayacak nitelikli iş gücünün 
yetiştirilmesine yönelik mesleki eğitimlerin düzenlenmesine ilişkin 
proje kapsamında İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Bahçeşehir Üniversitesi arasında imzalanan sözleşme ile 
web ve mobil programlama, bulut bilişim (bulut teknolojileri) 
mesleklerinde kursiyer seçimleri yapılarak kursların ilk gruplarının 
eğitimi başlatıldı.
Konya Çalışma ve İş Kurumu İş Müdürlüğümüz, Konya Esnaf ve 
Sanatkârlar Odaları Birliği (KONESOB), Konya Mobilyacılar Odası 
ve Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) iş birliğiyle düzenlenen 
ve ara eleman yetiştirmek için gerçekleştirilen Mesleki Eğitim 
Kursları faaliyetlerine başladı. Mobilya döşeme, ahşap boyama 
ve bilgisayarlı çizim kurslarında ilk etapta belirli bir kısmı 
Suriyelilerden olacak şekilde 45 kişiye eğitim verilecek.

İstanbul

Konya

Çanakkale

İstanbul

Konya
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YOZGAT’TA İŞVERENLERE TEŞEKKÜR ZİYARETİ 
Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Taner Yıldız, 
ilde istihdam hizmetlerini yürütürken Kurumumuza 
önemli destek sağlayan Yıldız Organize Sanayi 
Bölgesinde bulunan işverenlere teşekkür ziyaretinde 
bulundu. Bu kapsamda YOSB’de bulunan Erensan 
Isı Tekniği, Uçarkid Oyuncak Sanayi, Kahraman Çelik 
Makas, Garanti Giyim, YP Yıldırım Plastik, Yeşiloğlu 
Plastik, Zeki Öztürk, Eren Çorap, Özel Kazan, Sesa 
Giyim ve Çağrı Fiberkent Ekipmanları firmaları ziyaret 
edildi. Ziyarette ayrıca, Kurumumuz hizmetleri ve 
desteklerimiz hakkında işverenlere detaylı bilgilendirme 
yapıldı.  

Bir Hayata Dokun Derneği ve Türkiye Yeşilay Cemiyeti 
iş birliğiyle madde bağımlılığı tedavisi gören bireylerin 
bu sorunları sosyal yaşama uyum sağlayarak ve 
istihdama katılarak çözebilmeleri maksadıyla hayata 
geçirilen “Madde Bağımlılığı ile Mücadele ve İstihdamı 
Geliştirme- Bir Umut Ol Projesi” paneli İzmir Ticaret 
Odasında gerçekleştirildi. Panele katılan İzmir Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Konak Hizmet Merkezi Şube 
Müdürümüz İbrahim Ay, Kurum hizmetlerimiz ve madde 
bağımlılarına yönelik yapılan kurs ve programlarımız 
hakkında bilgilendirmede bulundu.

MADDE BAĞIMLILIĞI İLE MÜCADELE VE İŞ İSTİHDAM 
GELİŞTİRME PANELİ

GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE-İLLERİMİZDE          Bu Hafta

İSTANBUL VE MALATYA’DA YENİ İŞBAŞI EĞİTİM 
PROGRAMLARI 

MEGİP KAPSAMINDA 100 KİŞİLİK YENİ KURS

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Ümraniye Hizmet 
Merkezimiz ve A-101 firması arasında düzenlenen İşbaşı 
Eğitim Programı kapsamında “Satış Elemanı” mesleğinde 625 
kursiyer İş Meslek Danışmanlarımız tarafından gerçekleştirilen 
bilgilendirme semineri sonrasında programa başlatıldı. Ayrıca 
Bahçelievler Hizmet Merkezi Müdürlüğümüz ve Air Clinic 
firması ile 32 kişilik “Hava Limanı Yolcu Hizmetleri Görevlisi” 
mesleğinde İşbaşı Eğitim Programı sözleşmesi imzalandı. 
Malatya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ise Özel Melid 
Park Hastanesi iş birliğinde 19 kişilik İşbaşı Eğitimi Kursu açtı.  
“Hemşirelik” mesleğinde açılan kurs iki buçuk ay sürecek. Kurs 
sayesinde sağlık sektöründe çalışarak deneyim kazanacak 
kursiyerlerin yüzde ellisi hastane bünyesinde istihdam edilecek.

Amasya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Amasya Ticaret ve Sanayi Odası(TSO) arasında 
imzalanan Mesleki Eğitim Ve Beceri Geliştirme İşbirliği 
Protokolü (MEGİP) kapsamında APS Tekstil firma ile 2 
grup halinde 50 kişilik kurs protokolü imzalandı. İmza 
töreni İl Müdürümüz Osman Yılmaz ile TSO Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Hasan Ergen’in katılımıyla 
gerçekleşti. Kurs sonrası APS Tekstil firması başarılı olan 
tüm kursiyerleri istihdam edecek.

Eski hükümlü Yalçın Kurt, Samsun Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğü Bafra Hizmet Merkezimizden “Eski Hükümlü Kendi 
İşini Kurma Projesi” kapsamında aldığı destekle, kendi işinin 
patronu oldu.  Tahliye olduktan sonra Bafra Hizmet Merkezimiz 
ve KOSGEB iş birliğinde açılan girişimcilik kursuna katılan Kurt, 
sonrasında Kurumumuzdan aldığı destekle “İstiridye Mantarı 
Üretim, Paketleme ve Satışı”  yapan işletmesini açtı Kurt, 
kazandığı tecrübe ile şimdilerde kompost (mantar yetiştirmek 
için hazırlanan özel karışım) hazırladığı gibi istiridye mantarı 
üretimi ve satışını da yapıyor.   

İŞKUR’UN VERDİĞİ DESTEKLE HAYALLERİ
GERÇEĞE DÖNÜŞTÜ
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Malatya



İLLERİN AĞUSTOS AYINA GÖRE PERFORMANSLARINDAKİ ARTIŞ
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470 Bin Kişilik Açık İş Var!

ÜLKEMİZDEKİ 
İŞYERLERİNİN

%12,6’sında 

AÇIK İŞ                        

3’TE 1’İNDEN FAZLASI İMALAT SEKTÖRÜNDEDİR

İnşaat Sektöründe 

Toptan ve Perakende 

İmalat Sektöründe 

2018 TÜRKİYE İŞGÜCÜ PİYASASI
ARAŞTIRMASI SONUÇLARI
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EN ÇOK AÇIK İŞİ OLAN 

İlk 10 Meslek 

Garson

Satış Danışmanı 
/ Uzmanı

Gazaltı 
(Mıg-Mag) 
Kaynakçısı

Pazarlamacı

Şoför-Yük 
Taşıma

(Genel)

Kaynakçı 

EN FAZLA AÇIK İŞİ OLAN
10 MESLEK
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Mesleki Beceri ve Tecrübe Eksikliği

bulunamaması

73,1%

bulunamaması56,9%

49,8%
yapılmaması

21,6% Çalışma ortam 
ve şartlarının 

yüksek bulunması

17,6%

meslek olması

4,4%

çalışma olması
4,0%

HER BEŞ İŞVERENDEN BİRİ

Satış Danışmanı Gazaltı Kaynakçısı 

MESLEKLERİNİN TEMİNİNDE GÜÇLÜK ÇEKİLMEKTEDİR

İMALAT 
SEKTÖRÜNDE 

İNŞAAT 
SEKTÖRÜNDE 

BİLGİ VE İLETİŞİM 
SEKTÖRÜNDE

EĞİTİM 
SEKTÖRÜNDE 

MESLEKİ, BİLİMSEL VE TEKNİK 
FAALİYETLER SEKTÖRÜNDE 

SEKTÖRLERDE ELEMAN TEMİNİNDE GÜÇLÜK ÇEKİLMEKTEDİR

MESLEKLERİNİN TEMİNİNDE GÜÇLÜK ÇEKİLMEKTEDİR
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Kaynakçısı
Reklam Tabelacı

Operatörü/Remayözcü Ustası

İmalat Ustası

İşverenlerin Gelecek 10 Yılda Ön Plana
Çıkmasını Bekledikleri Mesleklerde 

Sanayi 4.0 gelişmelerinin etkisi görülmektedir. 
BU MESLEKLER; 

M E S L E K L E R

Robot Mühendisliği (3ds Max)
Yazılım Destek Uzmanı

Bilişim Teknolojisi

(Ar-Ge) ARGE Mühendisi

Mobil Yazılımcı

Robot Kaynak Operatörü

Veri Tabanı Yöneticiliği

Dil Konuşma Terapisti

Siber Güvenlik Uzmanı

Yapay Zeka Makine Kalite 
Kontrol Elemanı

Dijital Reklamcılık

Elektrikli Arabalar İçin Teknik 
Bakımcı 

E-Ticaret Meslek Elemanı

Ges (Güneş Enerji Sistemi) 
Teknik Personel 

İnternet Televizyonculuğu
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Mesleki Beceri ve Tecrübe Eksikliği

bulunamaması

73,1%

bulunamaması56,9%

49,8%
yapılmaması

21,6% Çalışma ortam 
ve şartlarının 

yüksek bulunması

17,6%

meslek olması

4,4%

çalışma olması
4,0%

HER BEŞ İŞVERENDEN BİRİ

Satış Danışmanı Gazaltı Kaynakçısı 

MESLEKLERİNİN TEMİNİNDE GÜÇLÜK ÇEKİLMEKTEDİR

İMALAT 
SEKTÖRÜNDE 

İNŞAAT 
SEKTÖRÜNDE 

BİLGİ VE İLETİŞİM 
SEKTÖRÜNDE

EĞİTİM 
SEKTÖRÜNDE 

MESLEKİ, BİLİMSEL VE TEKNİK 
FAALİYETLER SEKTÖRÜNDE 

SEKTÖRLERDE ELEMAN TEMİNİNDE GÜÇLÜK ÇEKİLMEKTEDİR

MESLEKLERİNİN TEMİNİNDE GÜÇLÜK ÇEKİLMEKTEDİR


